[bookmark: chuong_pl_8][bookmark: _GoBack]PHỤ LỤC V
[bookmark: chuong_pl_8_name]MẪU ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP PHÔI GIẤY CHỨNG NHẬN KIỂM ĐỊNH, TEM KIỂM ĐỊNH
(Kèm theo Nghị định số 166/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ)
	........................1
...2...
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .../...
	...3..., ngày ... tháng ... năm .....

ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP PHÔI GIẤY CHỨNG NHẬN KIỂM ĐỊNH, TEM KIỂM ĐỊNH
□ Cấp theo quý                                   □ Cấp bổ sung
Kính gửi: Cục Đăng kiểm Việt Nam
Cơ sở đăng kiểm ............................... đề nghị Cục Đăng kiểm Việt Nam cung cấp Phôi giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định, số lượng cụ thể như sau:
	TT
	Loại phôi
	Số lượng
	Ghi chú4

	1
	Phôi giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định dùng cho xe cơ giới (sử dụng năng lượng sạch, năng lượng xanh, thân thiện môi trường)

	2
	Phôi giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định dùng cho xe cơ giới

	3
	Phôi giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định dùng cho xe máy chuyên dùng

	...

	LÃNH ĐẠO CƠ SỞ ĐĂNG KIỂM
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

__________________________
Hướng dẫn ghi:
1 Tên cơ quan, tổ chức chủ quản trực tiếp (nếu có).
2 Tên cơ sở đăng kiểm thực hiện thông báo.
3 Địa danh.
4 Ghi các nội dung cần thiết về việc cấp, nhận phôi.